

کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی، لاہور

TENDER NOTICE

کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی کو درج ذیل اشیاء کی خریداری برائے مالی سال 2025-26 کے لئے تیار کنندگان، درآمد کنندگان، اور مجاز تقسیم کنندگان سے سہ ماہیہ ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

TENDER NO.	NAME OF TENDER	PURCHASE METHOD / Estimated Price	Bid Security in form of Bank Guarantee	LAST DATE / TIME OF RECEIPT OF TENDER	DATE / TIME OF OPENING OF TENDER
43-26	Procurement of Laboratory Items for Research Grant No. 09/2025-26/RGC (Dr. Beenish). (F.Y. 2025-26)	38(2)a Estimated Price Rs. 1,032,621/-	2 % of Estimated Price Rs. 20,653/-	17/03/2026 10:00 a.m	17/03/2026 10:30 a.m

نوٹ:

☆ بڈ PRRA کے متعلقہ آن لائن پلیٹ فارم پر جمع کروانا لازمی ہے، جمع نہ کروانے کی صورت میں بڈز تکٹ کر دی جائے گی۔

☆ Tender Nos. 43-26 کی بڈز 38(2)a PRRA Rules کے تحت وصول کی جائیں گی۔

☆ تمام آفرز مقررہ تاریخ اور وقت پر پیمالہ بلاک کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی میں کھولی جائیں گی۔

☆ ٹینڈر میں حصہ لینے والے تمام حضرات کو بیلنٹیکس، انکم ٹیکس سے رجسٹریشن ٹیکس، سٹام پیپر اور بڈ سیکورٹی (Bank Guarantee) جو کہ اوپر بتادی گئی ہے، جمع کروانا ضروری ہے۔

☆ بڈ سیکورٹی کی عدم دستیابی کی صورت میں پیشکش مسترد کر دی جائے گی۔

☆ ٹینڈر فارمز (Bidding Documents) کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی سے دفتری اوقات میں مقررہ تاریخ 17/03/2026 10:00 AM تک

☆ حاصل کیے جاسکتے ہیں یا یونیورسٹی ویب سائٹ www.kemu.edu.pk سے ڈاؤن لوڈ کیے جاسکتے ہیں۔

☆ مشکوک اور نامکمل ٹینڈرز براہ راست مسترد کر دیئے جائیں گے۔

☆ PRRA کی ویب سائٹ کا پتہ درج ذیل ہے (<http://eproc.punjab.gov.pk/viewtender.aspx>)۔ جواب جمع کروانے کی مدت (Response Time)

☆ صرف اور صرف اس تاریخ سے شمار کیا جائے گا جس تاریخ کو اشتہار PRRA کی ویب سائٹ پر شائع کیا جائے گا۔

Senior Purchase Officer

End User

DR. Beenish

Prof. Dr. Muhammad Shakil
MRBS, MCPS, M.Phil, Ph.D, F.MI
Professor / Chairman
Department of Biochemistry
King Edward Medical University, Lahore

و ا س چانسلر

کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی لاہور۔